
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné zakázky: Management 4 lokalit soustavy Natura 2000 ve Středočeském kraji 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

Datum zahájení: 31. 07. 2019 

 
Zadavatelem bylo dne 31. 07. 2019 zahájeno zjednodušené podlimitní řízení s názvem „Management 4 

lokalit soustavy Natura 2000 ve Středočeském kraji“, které bylo děleno na 4 dílčí části. V rámci tohoto 

zadávacího řízení – dílčí části A – Zadavatel obdržel nabídku následujících dodavatelů, které hodnotil. 

Seznam dodavatelů, jejich nabídky byly hodnoceny: 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

1. Zahradní architektura Martinov s.r.o., Martinov 279, Kostelec nad Labem, IČO 
27395421 

2. ARBOR Tuhaň s.r.o., Tuhaň 10, 277 41 Kly, IČO 25644564 

3. Lesy Horňácko, s.r.o., Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01, IČO 28302630 

  

Výsledek hodnocení: 

Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny s 

DPH, hodnotící komise vybrala jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou Dodavatele č. 3 - Lesy 

Horňácko, s.r.o., Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01, IČO 28302630 (dále jen „Dodavatel č. 3“).  

Jelikož hodnotící komise se v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ rozhodla, že přistoupí nejprve k hodnocení 

nabídek, provedla následně posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného 

dodavatele, tj. Dodavatele č. 3.  

Jelikož Dodavatel č. 3 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, Zadavatel dne 22. 11. 2019 

rozhodl o výběru tohoto dodavatele, přičemž Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele tvoří Přílohu č. 

1 tohoto Oznámení o výběru dodavatele. 

 



 

 

Pořadí nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení a jeho identifikace 
Nabídková cena včetně DPH 

1. 
Lesy Horňácko, s.r.o., Vítězná 1228/13, 
Rohatec 696 01, IČO 28302630 

3.603.198,5 Kč 

2.  
ARBOR Tuhaň s.r.o., Tuhaň 10, 277 41 Kly, IČO 
25644564 

3.628.500, - Kč 

3. 
Zahradní architektura Martinov s.r.o., 
Martinov 279, Kostelec nad Labem, IČO 
27395421 

4.011.125,80 Kč 

 

Podrobnosti o tom, jak byly nabídky hodnoceny, jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
Vybraný dodavatel: 
 

Poř. č. 

dodavatele Dodavatel a jeho identifikace 

3. Lesy Horňácko, s.r.o., Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01, IČO 28302630 

 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. 

 
V Praze dne 22. 11. 2019 
 
 
 

Za Středočeský kraj 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele 

 


